
 

Dz-07.0021.9.2015  

 

Uchwała nr XI/104/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany organizacji ruchu przy al. 3 Maja 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 
2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o dopuszczenie możliwości parkowania samochodów na al. 3 Maja w dni 

robocze od godziny piętnastej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Analizując praktyczne zastosowanie zmian w odniesieniu do godzin, w których jest dopuszczone 

parkowanie w dni robocze wzdłuż al. 3 Maja, Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, że jest zasadne aby 
mieszkańcy mogli z tej okoliczności korzystać dwie godziny wcześniej aniżeli teraz, czyli od godziny 

piętnastej. 

Utrzymanie zakazu zatrzymywania się do godziny 15 jest wystarczającym zakazem, aby uniemożliwić 

wielodniowe parkowanie pojazdów oraz wywołać rotację parkowania po południu. 

System ten przysłuży się mieszkańcom Krakowa chcącym skorzystać z oferty pętli rekreacyjno-

sportowej wkoło Błoń Krakowskich.  

Rada Dzielnicy widzi potrzebę umożliwienia parkowania dla osób chcących uprawiać sport i rekreację 
już od godziny 15 oraz dla rodziców z dziećmi chcących korzystać z uroków Błoń oraz Parku Jordana. 

W sezonie jesienno- zimowym wydłużenie czasu parkowania jest niezbędne aby teren ten „żył” 

w sposób efektywny dla mieszkańców. 


